
mainbody mi sie rozjeżdża od textu i paginacja

Autor: rysiek - 2008/01/31 17:12

Zainstalowałem joomla 1.0.13 utf,

Strony nie podaje bo chyba nie będzie potrzebna do moich zapytań a jest jeszcze w kompletnym rosolu, z uwagi na moje pytania:

Mam dwa pytania:(od razu)

1. Strona zdefiniowana pod rozdzielczość 800x600 (szerokość mainbody około 630 px) jak wstawiam text w panelu admin. do mainbody (artykuł jaki) to text rozszerza mi całe strone. Jak zrobić żeby wpisując text zawijał się sam na końcu strony i przechodził do następnej linijki. to samo z wyszukiwaniem jak znaleźć jakies artykuły z gotowców to rozszerza strone niemiłosiernie

2. Jak wyłożyć paginację - kompletnie wyłożyć, w panelu w globalnych ustawieniach mam wyłożoną i jest cały czas.

Odp:mainbody mi sie rozjeżdża od textu i pagin

Autor: Jokris - 2008/02/01 17:16

B) Cześć.

B) Sprezycuj pytanie pierwsze. Bo nie wiem o czym piszesz. Czy o edytorze, czy o treści na Stronie Głównej?. A link do strony byłby wskazany, bo mógłbym bezpośrednio w kodzie strony (mam do tego specjalne narzędzia) zobaczyć, co jest nie tak. Domyślam się jedynie, że pewnie wstawiasz drugie linki, które nie ulegają zamianom, i rozpychają Ci tekst. Ale to tylko domysły.

B) Paginację wyłożysz również w Menu->mainmenu->Strona Główna (lub "Start"). Edytujesz ten odsyłaacz, i w opcjach znajdziesz pozycję, za pomocą której decydujesz, czy pokazać paginację, czy nie.

B) Pozdrawiam. Jokris.

Odp:mainbody mi sie rozjeżdża od textu i pagin

Autor: rysiek - 2008/02/03 08:52

Dzięki za podpowiedź jakoś sobie poradziłem z tymi moimi problemami, zmieniłem trochę text, a paginację wyłożyłem właśnie zmieniając w mainmenu i już jest ok.

Na chwilę obecną mam jeszcze kilka problemów nad którymi pracuję:

nie mogę nigdzie znaleźć jak wsadzić na stronę główną "materiał statyczny", żeby mi się odpalał od razu w lewym dolnym rogu. (pomysł skończył mi się wczoraj około 12) Jak zrobić moduł to nie mogę go położyć z tym materiałem (próbowałem też z artykułem), jak zrobić artykuł to go nie umiem odpalić na głównej w user7 tylko w main :). Albo np. pozbyć się napisu "gości" przy liczniku :) pewnie niedługo to rozgryze bo nie jest to zbyt skomplikowane ale już siedzę nad tym parę godzin i pomysły mi się wyczerpały... więc może przynajmniej podpowiedź gdzie mogę poczytać o tym... bo nie wiem nawet jak nazwać te problemy żeby je odnaleźć.

Mógłbyś mi podpowiedzieć czy da się w ogóle zabezpieczyć stronę przed rozpychaniem takimi drugimi linkami ?? - to z ciekawości

Pozdrawiam

i dzięki za pomoc

P.S. Super stronkę masz tutaj Jokris

Odp:mainbody mi sie rozjeżdża od textu i pagin

Autor: rysiek - 2008/02/05 01:03

już sobie wszystko rozwiązałem, teraz mam nowe pytania lekko trudniejsze... narka idę szukać odpowiedzi
